12:00:00a
12:00:00a
12:06:20a
12:46:35a
12:55:02a
01:00:00a
01:00:00a
01:53:48a
02:00:00a
02:00:00a
02:10:32a
02:43:15a
02:54:28a
03:00:00a
03:00:00a
03:10:15a
03:37:19a
03:55:26a
04:00:00a
04:00:00a
04:20:01a
04:33:03a
04:55:19a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:27a
05:36:35a
05:49:54a
05:52:54a
06:00:00a
06:00:00a
06:15:48a
06:18:48a
06:38:36a
06:50:54a
07:00:00a
07:00:00a
07:14:08a
07:17:08a
07:41:16a
07:52:31a
08:00:00a
08:00:00a
08:15:30a
08:18:30a
08:42:31a
08:52:30a
09:00:00a
09:00:00a
09:57:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:15:59a
10:18:59a
10:38:18a
10:52:41a
11:00:00a
11:00:00a
11:18:51a
11:21:51a

00:00
06:20
40:15
08:27
00:50
00:00
53:48
00:50
00:00
10:32
32:43
11:13
00:50
00:00
10:15
27.04
18:07
00:50
00:00
20:01
13:02
22:16
00:50
00:00
06:27
30:08
13:19
03:00
00:50
00:00
15:48
03:00
19:48
12:18
00:50
00:00
14.08
03:00
24:08
11:15
00:50
00:00
15:30
03:00
24:01
09:59
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
12:59
03:00
19:19
14:23
00:50
00:00
18:51
03:00
25:38

sabado, 6 de marzo de 2021 12A

Batalla del 6to.tono para organo

Sinfonia no.5 op.76 en Fa Mayor

Concierto a siete op.2 no.4 en re men. (1742)
Identificacién estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 1AM

Las Horas del Dia, cantata p/solistas, coro y orq.
Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 2AM

Brasiliana no.8 p/2 guitarras

Suite no.2 p/ org. op.14 en Fa May.
Rosamunda, obertura D.644

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 3AM

Concertino del Sr. Meck, p/érgano

Cuarteto p/saxofones op.109

Le Cri de Merlin

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 4AM

Los majos enamorados, 2da.pte.

Sonata para violin y bajo continuo

Cuarteto no.4 Sz.91

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 5AM

En clave, p/piano

Concierto p/violin 'y org. (1974-76, rev.1998)
Tu cielo se regocija desde lo alto (cantata)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 6AM

Suite instrumental de la 6pera "Nitetis"

CORTE INE

Sinfonia concertante p/2 violines, cello y org. en Mi bem.May.
Por los bosg. y praderas de Bohemia
Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 7AM

Capricho tercero

CORTE INE

Sinfonia en do men. (1783)

Fantasia p/fagot y org. en Si Bem.May.
Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 8AM

Sonata p/ladd, violin y cello en Sol May.
CORTE INE

*Serenata p/cuerdas op.6 en Mi Bem.May.
Larghetto p/corno y org.

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 9AM

HISTORIA EN VIVO CON LA MTRA. BERTHA HERNANDEZ
Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 10A
MACUILXOCHITL

Cuarteto p/flauta, violin, viola y cello op.25 no.3 en Re May.
CORTE INE

Concierto p/piano y org. no.1 op.25 en sol men.
Obertura en re men. E.109

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 11A

Sonata p/ piano y violin no.34 K.378/317d Si Bem. May.
CORTE INE

Paris, la canc. de un gran ciudad (nocturno p/org.)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 06 DE MARZO 2021

NO - Nocturno

Anénimo

Antonin Dvorak (1841-1904)
John Stanley (1712-1786)

NO - Nocturno
Georg Philipp Telemann (1681-1767)

NO - Nocturno

Radamés Gnattali (1906-1988)
Alexander Sergeievich Taneyev (1850-
Franz Schubert (1797-1828)

NO - Nocturno

Johann Gottfried Walther (1684-1748)
Alexander Glazunov (1865-1936)
Murray Schafer (1933-)

NO - Nocturno

Enrigue Granados (1867-1916)
Frantisek Benda (1709-1786)
Béla Bartok (1881-1945)

NO - Nocturno

Arturo Marquez (1950-)

John Williams (1932-)
Johann Kuhnau (1660-1722)

MA - Mafianas
Charles-Louis Mion (1699-1755)

Johann Christian Bach (1735-1782)
Bedrich Smetana (1824-1884)

MA - Mafianas
Michel Richard de Lalande (1657-1726)

Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Conradin Kreutzer (1780-1849)

MA - Mafianas
Johann Kropfgans (1708-c.1770)

Josef Suk (1874-1935)
Emmanuel Chabrier (1841-1894)

MA - Mafianas

PR - Programas
Felice Giardini (1716-1796)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Johann Joseph Fux (1660-1741)

MA - Mafianas
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Frederick Delius (1862-1934)

Neeme Jéarvi
Roy Goodman

Wolfgang Schafer

Werner Andreas Albert
Enrique Batiz

Simon Standage

John Williams
Robert King

Anthony Halstead
Antal Dorati

Jean-Francois Paillard

Martin Sieghart
Nicolas Pasquet

John Eliot Gardiner

Eugene Ormandy
Lorenz Duftschmid

Norman del Mar

Nacional escocesa
El Parlamento de los Instrumentos

Collegium Musicum de Friburgo/Ens.

Filarmonia Hungéarica
Filarmoénica Real

Cuart. de sax."Rollin'Phones"

Collegium Musicum 90
Cuarteto Takacs

Sinfénica de Boston
The King's Consort

Ensamble Arion

The Hannover Band
Concertgebouw de Amsterdam
Cémara de Jean-Francois Paillard
Camara de Stuttgart

Fil. de Sttutgart

Gpo. Galanterie

Camara Orpheus
Filarménica de Viena

L'astrée

Orquesta de Filadelfia
Armonico Tributo Austria

Filarménica Real

Dorothy de Rooij-6rgano

Mechthild Bach-sop./Mechthild Georg-alto/Hans Peter Blochwitz-ten./Johannes

Sergio Assad y Odair Assad-Guitarras

Victor Urban-6rgano

Norbert Kraft-guitarra

Alicia de Larrocha-piano

Oscar Cano-piano
Gil Shaham-violin

Graham Cracknell y Anna Mcdonald-violines; Angela East-cello;

Albrecht Holder-fagot

John Schneiderman-ladd barroco

Ronald Janezic-corno

Rudolf Serkin-piano

Arthur Grumiaux-violin; Walter Klien-piano



11:47:29a
11:52:30a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:58:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:55:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:15:00p
03:18:00p
03:32:48p
03:35:48p
03:46:39p
03:52:35p
04:00:00p
04:00:00p
04:08:17p
04:20:56p
04:23:56p
04:45:14p
04:52:24p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:55:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:55:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

05:01
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
15:00
03:00
14:48
03:00
10:51
05:56
00:50
00:00
08:17
12:39
03:00
21:18
07:10
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

Danza de Xinjiang no.1
Identificacién estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 12P
* CORTE INFORMATIVO *
TEMPORADA DEL MET
Identificacién estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 1PM
TEMPORADA DEL MET
Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 2PM
TEMPORADA DEL MET
Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 3PM
TEMPORADA DEL MET

* CORTE INFORMATIVO *
Sinfonia c/8 timbales obligados
CORTE INE

Cuarteto no.6 p/alientos en Fa May.
Vals "Donde canta la Alondra"
Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 4PM
Rapsodia para piano

Fantasia Carmen p/trompeta y org.
CORTE INE

Concierto p/oboe y org. en Si Bem.May.

Fantasia Chukchi

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 5PM
* CORTE INFORMATIVO *
NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 6PM
MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 7PM
MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 8PM

MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 9PM
MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 10P
MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 6 de marzo de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 06 DE MARZO 2021

Ding Shande (1911-1995)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Johann Carl Christian Fischer (1752-

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Franz Lehar (1870-1948)

ME - mediodia
John Ireland (1879-1962)
Frank Proto (1941-)

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Alexander Dargomizky (1813-1869)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Adrian Leaper

Alexander Peter

Willi Boskovsky

Erich Kunzel

Yevgeny Svetlanov

Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Fil. de cAmara Dresde

Ensamble Viena-Berlin
Johann Strauss de Viena

Org.Cincinnati pops

Cémara Ferenc Erkel
Sinfénica Académica de la URSS

Alexander Peter-timbales

Eric Parkin-piano
Doc Severinsen-trompeta

Jozsef Kiss-oboe



